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PISTEET LIIKESARJOJEN RANKING-KILPAILUISSA 2017 
 

Ohjeistuksesta vastaa ja lisätietoja antaa Suomen Taekwondoliiton liikesarjojen kilpailukoordinaattori 

Vesa Suomalainen, vesasuomalainen@live.fi, puh 0505533790, 
 

RANKING-KILPAILUT 
 

Jokaisessa kilpailussa kilpailijat ja seura saavat pisteitä kilpailusijoitusten ja osallistumisten mukaan. 

Vuoden lopussa palkitaan jokaisen ranking-sarjan eniten pisteitä kerännyt kilpailija sekä eniten pisteitä 

kerännyt seura. Ranking-kilpailut löytyvät vuoden 2017 tapahtumakalenterista Suomen Taekwondoliiton 

sivuilta. 
 

Suomen Taekwondoliitto ylläpitää ajantasaista ranking-listaa pisteistä omilla internetsivuillaan. Listan 

ylläpitäjänä toimii liikesarjojen kilpailukoordinaattori.  
 

Mahdolliset korjaukset pyydetään toimittamaan koordinaattorille, joka myös vastaa mahdollisten 

pisteytykseen liittyvien erimielisyyksien ratkaisemisesta yhdessä Suomen Taekwondoliiton pääsihteerin 

kanssa. 
 

 Pisteitä voi saada kaikista vuoden 2017 ranking-

kilpailuista sekä SM-kilpailuista. 

 Jokaisen sarjan eniten pisteitä kerännyt 

kilpailijat/pari/ryhmä saavat palkinnon. 

 Eniten pisteitä kerännyt seura saa kiertopalkinnon. 

 Muut kilpailijat palkitaan diplomilla, jossa kerrotaan 

sijoitus. 

 Yksilöt saavat pisteet osallistumisen ja sijoituksen 

mukaisesti. 

 Parin pisteet osallistumisen ja sijoituksen mukaan. 

 Ryhmän pisteet osallistumisen ja sijoituksen mukaan. 

 Seurat saavat yksilöiden pisteet yhteenlaskettuna. 

 Seurat saavat parien ja ryhmien pisteet. 

 Jos parit/ryhmät muodostuvat eri seuroista, jaetaan ko. 

parin/ryhmän pisteet osallistujien kesken tasan ja seura 

saa oman seuransa osallistujien pisteet. 

 SM-kilpailuissa heinäkuussa jaetaan pisteet tuplana. 

 Tasapisteissä olevista voittaja se, jolla on enemmän 

ykkössijoja. Jos ykkössijoja on sama määrä, viimeisimmän 

osakilpailun voittanut on koko rankingin voittaja. Muut 

sijoitukset voivat olla jaettuja, jos pisteet menevät tasan.

 

 

YKSILÖPISTEET 
Jaetaan kaikista Ranking sarjoista. 

1. 10 pistettä  

2. 7 pistettä  

3. 5 pistettä 

4. 4 pistettä 

5. 3 pistettä 

Osallistuminen 1 pistettä 

Pari- ja ryhmäsarja samat pisteet. 

Parin/ryhmän kilpailijoille pisteet seuroille 

jaetaan sen mukaan, miten suuri osa 

parista/ryhmästä on seuran kilpailijoita. 

SM -kilpailuista pisteet tuplataan. 

SEURAPISTEET 
Seuran kilpailijoiden kaikki ranking-pisteet 

yksilö-, pari- ja ryhmäsarjoista. 

Seura saa yhden ranking-pisteen jokaisesta 

yksilökilpailijasta, parista ja ryhmästä ilves- 

ja harrastajasarjoissa. Vain 1 piste/kilpailija 

vaikka olisi mukana monessa sarjassa. 
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